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Anmeldelsen til Aktieselskabs-Registret underskrives, foruden af Bestyrelsesmed- 
lemmerne, af alle fuldt ansvarlige- Deltagere. Samtlige Underskrivere hæfter en for alle . 
og alle for en for Indholdets Rigtighed. 

Ministeren for Industri, Handel og Søfart kan, hvor Omstændighederne taler der- ; 
for, tillade andre Afvigelser fra de for Aktieselskaber gældende Regler. 

R e g i s t r e r i n g  m. m. 

§ 79. 
Aktieselskabs-Registeret har Sæde i København og forestaas af en af Kongen 

udnævnt Overregistrator. De til Kontorhold m. v. fornødne Beløb fastsættes ved Finans- 

Angl1aende de stedfundne Registreringer skal der uopholdelig paa Anmelderens 
Bekostning indrykkes Bekendtgørelse i Statstidenden, ligesom Registreringen skal offent- 
liggøres i en Registreringstidende, der forsynes med Aarsregister. Ministeren for Indu- 
stri, Handel og Søfart fastsætter de nærmere Bestemmelser om Registerets Indretning, 
Form og Førelse, om Betaling for Registreringen, for Autorisation af Aktiebøger, for 
Meddelelse af Oplysninger af Registeret eller af de til Registeret indleverede Aktstykker, 
for Opbevaring af likviderede Selskabers Regnskabsbøger og om Registreringstidendes 

Udgivelse. 
For Selskaber hjemmehørende i København, Frederiksberg eller Københavns 

Amts Nordre og Søndre Birk med Amager Birks Jurisdiktioner indgives Anmeldelse i et 
Eksemplar, for Selskaber hjemmehørende andetsteds i to Eksemplarer til Aktieselskabs- 
Registeret. Dette afgiver straks Meddelelse om Anmeldelsen til Føreren af Handelsre- 
gistret paa Selskabets Hjemsted, forsaavidt dette er beliggende udenfor København, 
Frederiksberg samt Københavns Amts Nordre og Søndre Birk med Amager Birk, og t:il- 
stiller, naar Registrering har fundet Sted, Handelsregisterføreren det ene Eksemplar at 
Anmeldelsen. Hos Førerne af Handelsregistrene skal til enhver Tid findes de fornødne 
Blanketter til Brug ved Anmeldelse til Aktieselskabs-Registeret, ligesom et Eksemplar 
af Registreringstidende skal forefindes til gratis Afbenyttelse. 

Anmeldelser til Aktieselskabs-Registeret skal ledsages af den for Registrering og 

Bekendtgørelse anordnede Betaling. 

§ 80. 
Dersom Anmeldelsen eller den anmeldte Ordning ikke fyldestgør Lovens For- 

skrifter eller ikke stemmer med Aktieselskabets Vedtægter, eller dersom Anmeldelse^ in- 
deholder noget, hvis Indførelse i Registeret ikke er lovhjemlet, eller dersom den Beslut- 
ning, i Henhold til hvilken den anmeldte Ordning er truffet, ikke er fattet paa den Maade, 
som'Loven eller Vedtægterne, foreskriver, skal Registrering nægtes. 

Om Nægtelsen og Grundene til denne skal der snarest mulig gives Anmelderen 
skriftlig Underretning til den i Anmeldelsen opgivne Adresse. Hvis Anmelderen finder 
Nægtelsen ubeføjet kan han inden to Maaneder fra Nægtelsens Dato indanke Spørgs- 
maalet for Ministeren for Industri, Handel og Søfart, som da afgør Sagen, uden at A - 
gangen til at faa Spørgsmaalet afgjort ved Rettergang derved afskæres. Sager til Om- 
stødelse af Nægtelser anlægges ved Østre Landsret inden seks Maaneder efter den hen- 
holdsvis af Overregistrator eller af Ministeren for Industri, Handel og Søfart trufne Af- 

Mener nogen, at en stedfunden Registrering er ham til Skade, hører Spørgsmaalet 
om - Registreringens Udslettelse under Domstolenes Afgørelse. Sag i saadan Anledning 


